PAGE
2

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО  РАЙОНа АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025                                                                                                     № 2                              с. Селивёрстово
О внесении изменений и дополнений в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», утвержденный постановлением Администрации Селивёрстовского сельсовета от 14.04.2021 №4

(с изменениями от 06.09.2023 №31)
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», с целью исключения коррупциогенных факторов, Администрация Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края постановляет:
 1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», утвержденный Постановлением Администрации Селиверстовского сельсовета от 14.04.2021 №4, (с изменениями от 06.09.2023 №31) следующие изменения и дополнения:
     - абзац первый п. 3.2.3.3. изложить в новой редакции:

 «3.2.3.3. При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края в сроки, не превышающие трёх рабочих дней.

       2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Селивёрстовского сельсовета                                              О.В. Камнева